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2014 / 11 / 30
19th MTB XC Race in NODA

2014 / 11 / 30
19th MTB XC Race in NODA

2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA

リザルト

主　　　催：野田市サイクリング協会

後　　　援：野田市　野田市観光協会

協　　　賛：中央コントロール株式会社
　　　　　　メリダ(株式会社ミヤタサイクル)
　　　　　　スペシャライズド・ジャパン合同会社
運　　　営：野田市サイクリング協会　山岳遊輪会（輪工房）

計　　　測：ピークル計測

放　　　送：U-Circulate

設　　　備：中央コントロール株式会社

コース設計：田口信博（輪工房）

コース設営：山岳遊輪会（輪工房）
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ・総合 　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
44
54
35
46
27
4
38
49
1
81
28
86
47
9
41
59
39
18
7
88
8
42
26
6
36
2
91
29
5
11
19
37
43
25
33
87
53
57
34
23
51
60
30
52
58
13
16
17
20
31

Total Time
1:07:48.72
1:09:42.76
1:10:46.66
1:02:04.25
1:02:05.00
1:02:54.42
1:03:59.77
1:04:14.96
1:04:19.17
1:06:13.34
1:06:24.08
1:06:57.37
1:08:00.17
1:09:26.73
1:09:47.46
1:10:51.40
1:12:21.39
1:12:24.00
1:12:53.43
1:00:03.56
1:00:17.30
1:00:51.56
1:01:06.95
1:02:06.89
1:03:09.88
1:03:27.23
1:03:31.47
1:04:56.78
1:05:52.09
1:06:31.63
1:08:52.50
1:09:33.26
1:10:24.98
1:10:45.65
1:11:39.18
1:13:16.61
1:13:19.51
1:15:36.62
1:16:40.23
0:58:56.51
0:59:35.78
1:00:16.51
1:00:37.65
1:01:04.11
1:01:25.00
1:01:41.42
1:02:00.94
1:02:01.77
1:02:02.85
1:02:25.93

氏　　名
稲垣 隆司
米山 修
田邊 昌宏
冨樫 雅暢
中嶋 新司
中井 伸幸
福王寺 大樹
西本 一喜
直井 茂
井上 和哉
浅野 勤
丸岡 広之
久我 創紀
朝倉 誠
鈴木 貴之
下松 仁
福王寺 一樹
菅原 純
堰上 完
野崎 克巳
森田 浩元
椎名 稔
馬場 善章
田中 宏明
松本 安博
深沢 晃司
高山 滋光
高島 雅之
唐沢 道則
ﾋﾗﾉﾌﾞﾗｳﾝ ｸﾘｽﾁｬﾝ
篠崎 益弘
関根 雅勝
佐藤 晃久
植山 雅俊
西山 隆章
伊藤 康記
秋山 貴志
宮崎 太郎
田村 秀夫
齊藤 功至
池谷 清久
佐藤 浩治
小林 純也
伊藤 渉
佐藤 和喜
野口 勉
本間 悟
増子 耕太郎
澁谷 智幸
浦川 洋

クラス
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB

チーム名

チーム埼玉県人

チーム・フォルツァ！
輪工房 火曜日

たぬき小屋
Zelkova
Green SCT
042-703-9122
ペルジタ
オッティモ
理科大サイクリング同好会OB
サイクルショップマティーノ
TeamCUORE

たぬき小屋
team輪工房

オンザロード

どろんこデコピン
レジャーハウスミヤザキ

TRAIL LOVERS

輪工房

Yokota MTB Club

たぬき小屋
オッティモ

たからスイミングクラブ

輪工房
TEAM ぼったら

にわかサイクリストのんびり 1号

Lap
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ・総合 　2/2

順　位
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
3
83
89
12
32
15
90
50
24
40
55
56
45
84
10
14
21
22
48
82
85

Total Time
1:03:52.22
1:04:40.67
1:05:35.00
1:08:12.22
1:09:23.81
1:10:27.37
1:14:26.13
1:15:41.26
1:19:09.17
0:50:34.30
0:52:15.48
1:00:21.63
0:36:02.97

氏　　名
中山 和久
馬場 輝
山崎 洋治
太田 周宏
寺地 拓哉
比氣 才助
山下 賢仁
賀川 則夫
松崎 元
若林 研仁
梅沢 美代子
義村 貞純
中條 啓介
石原 隆広
藤 拓也
冨松 裕幸
古賀 亮一
HARGREAVES MARK
福田 将
中村 勝吉
伊東 知幸

クラス
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛMTB
1hｿﾛCX
1hｿﾛCX

チーム名

48PRODUCT

にわかサイクリストのんびり 2号

つうばいつう
ＴＳＥＣ

ﾊﾟﾛｽﾍﾟｼｬﾙ

ウィングＡＣ

Lap
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
2
0
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ・MTB 　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
44
54
35
46
27
4
38
49
1
28
47
9
41
59
39
18
7
8
42
26
6
36
2
29
5
11
19
37
43
25
33
53
57
34
23
51
60
30
52
58
13
16
17
20
31
3
12
32
15
50

Total Time
1:07:48.721
1:09:42.764
1:10:46.658
1:02:04.253
1:02:04.996
1:02:54.416
1:03:59.773
1:04:14.961
1:04:19.173
1:06:24.075
1:08:00.167
1:09:26.726
1:09:47.462
1:10:51.399
1:12:21.391
1:12:24.002
1:12:53.432
1:00:17.298
1:00:51.562
1:01:06.946
1:02:06.891
1:03:09.880
1:03:27.229
1:04:56.783
1:05:52.092
1:06:31.627
1:08:52.505
1:09:33.264
1:10:24.980
1:10:45.650
1:11:39.177
1:13:19.514
1:15:36.623
1:16:40.228
0:58:56.508
0:59:35.784
1:00:16.506
1:00:37.653
1:01:04.106
1:01:24.996
1:01:41.418
1:02:00.944
1:02:01.766
1:02:02.849
1:02:25.931
1:03:52.218
1:08:12.222
1:09:23.807
1:10:27.371
1:15:41.265

氏　　名
稲垣 隆司
米山 修
田邊 昌宏
冨樫 雅暢
中嶋 新司
中井 伸幸
福王寺 大樹
西本 一喜
直井 茂
浅野 勤
久我 創紀
朝倉 誠
鈴木 貴之
下松 仁
福王寺 一樹
菅原 純
堰上 完
森田 浩元
椎名 稔
馬場 善章
田中 宏明
松本 安博
深沢 晃司
高島 雅之
唐沢 道則
ﾋﾗﾉﾌﾞﾗｳﾝ ｸﾘｽﾁｬﾝ
篠崎 益弘
関根 雅勝
佐藤 晃久
植山 雅俊
西山 隆章
秋山 貴志
宮崎 太郎
田村 秀夫
齊藤 功至
池谷 清久
佐藤 浩治
小林 純也
伊藤 渉
佐藤 和喜
野口 勉
本間 悟
増子 耕太郎
澁谷 智幸
浦川 洋
中山 和久
太田 周宏
寺地 拓哉
比氣 才助
賀川 則夫

チーム名

チーム埼玉県人

チーム・フォルツァ！
輪工房 火曜日

たぬき小屋
Zelkova
Green SCT
ペルジタ
理科大サイクリング同好会OB
サイクルショップマティーノ
TeamCUORE

たぬき小屋
team輪工房

どろんこデコピン
レジャーハウスミヤザキ

TRAIL LOVERS

Yokota MTB Club

たぬき小屋

たからスイミングクラブ

輪工房
TEAM ぼったら

にわかサイクリストのんびり 1号

にわかサイクリストのんびり 2号

ＴＳＥＣ

Lap
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ・MTB 　2/2

順　位
51
52
53
54
55
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Bib
24
40
55
56
45
10
14
21
22
48

Total Time
1:19:09.167
0:50:34.302
0:52:15.479
1:00:21.631
0:36:02.973

氏　　名
松崎 元
若林 研仁
梅沢 美代子
義村 貞純
中條 啓介
藤 拓也
冨松 裕幸
古賀 亮一
HARGREAVES MARK
福田 将

チーム名

ﾊﾟﾛｽﾍﾟｼｬﾙ

Lap
4
3
3
3
2
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 1時間エンデューロ・シクロクロス 　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNS
DNS

Bib
81
86
88
91
87
83
89
90
84
82
85

Total Time
1:06:13.34
1:06:57.37
1:00:03.56
1:03:31.47
1:13:16.61
1:04:40.67
1:05:35.00
1:14:26.13

氏　　名
井上 和哉
丸岡 広之
野崎 克巳
高山 滋光
伊藤 康記
馬場 輝
山崎 洋治
山下 賢仁
石原 隆広
中村 勝吉
伊東 知幸

チーム名

オッティモ
オンザロード
輪工房
オッティモ
48PRODUCT

つうばいつう

ウィングＡＣ

Lap
6
6
5
5
5
4
4
4
0
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30

キッズ 1

第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA キッズ 　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
DNS

Bib
2
1
10
3
6
11
14
8
4
5
16
13
15
12
9
7

Total Time
14:24.55
16:34.81
18:14.32
18:38.52
18:38.60
18:53.03
20:55.33
21:36.22
22:40.40
23:56.91
25:32.83
26:15.53
27:07.74
27:56.05
21:25.22

氏　　名
高橋 翔
高本  周埜
村田 勝昭
塗木 瑛斗
棚澤 翔唯
古内 詩大
近藤 悠真
高部 晃征
染谷 健斗
篠崎 圭
義村 風花
柿崎 然
梅沢 大晴
小林 滉典
戸井田 隼人
澁谷 健登

チーム名

Team-K
TEAM一番坂
輪工房キッズNo.158

チーム西小岩小学校
輪工房 Team Down 汁

輪工房
Yokota MTB Club

輪工房 team DOWN汁

TERAMぼったら

Lap
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

キッズ 2
順　位

1
2
3
4
5
6
7
8

Bib
31
33
37
32
34
38
35
36

Total Time
15:02.49
16:20.19
18:05.06
18:55.16
16:53.49
18:01.33
18:03.55
19:25.59

氏　　名
中島 渉
高本 亮太
青山 竜太郎
中島 瞳
塗木 一護
梅沢 晴人
木村 諒佑
横田 輝

チーム名
Team-K
Team-K
チーム輪工房
Team-K
輪工房キッズNo.158

チーム・フォルツァ！輝

Lap
3
3
3
3
2
2
2
2
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 3時間エンデューロ・総合 　1/2

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Bib
55
59
17
36
14
3
8
7
52
31
70
11
20
34
19
47
1
68
21
43
57
66
61
41
49
40
75
15
23
62
56
65
37
35
67
46
44
64
16
10
69
60
72
4
33
39
50
54
30
51

Total Time
3:04:16.57
3:07:31.70
3:11:15.30
3:01:46.47
3:03:59.57
3:05:14.42
3:11:09.90
3:01:43.26
3:04:22.83
3:08:37.41
3:09:06.75
3:10:15.24
3:00:49.94
3:02:29.07
3:03:41.90
3:05:22.39
3:05:40.75
3:07:34.83
3:08:00.61
3:08:02.21
3:10:48.72
3:10:54.71
3:00:02.16
3:00:31.23
3:01:42.77
3:03:57.68
3:04:30.34
3:05:13.15
3:05:45.45
3:05:49.09
3:05:52.73
3:08:51.26
3:09:21.16
3:09:23.46
3:10:53.56
3:11:04.88
3:12:12.42
3:04:07.23
3:04:35.24
3:04:38.00
3:05:55.93
3:06:21.07
3:06:23.40
3:07:00.63
3:07:10.91
3:09:37.17
3:10:57.71
3:11:30.99
3:00:30.53
3:01:22.46

チーム名
Team-K
オンザロード小佐児
TRAIL LOVERS小松
XC SOUL
オンザロード武色
港サイクリングクラブ
Team CUORE
にわかサイクリスト酋長と師匠
ROCK SKULL
マティーノの大きなお友達
醤油ちゅるちゅる
チーム・フォルツァ！影
チーム・フォルツァ！祝
TEAM輪工房 チカラ任せの火曜ﾒﾝ
チーム・フォルツァ！空
RACINGとうふ
XTERRA FAMILY 父
輪工房 Team Down 汁 「K」
Team-K
輪工房B
たぬき小屋Ａ
TeamDOWN汁 AKK43
オンザロード山谷琴
Over Valleyｓ（越南OB）
にわかサイクリスト 3人衆
輪工房 ハングオーバー
TeamDOWN汁AKK12
TRAIL LOVERS島山
秘密
オンザロード根青上
たぬき小屋Ｂ
もっこりブラザーズ
輪工房 ハチミツは飲み物です !
チーム輪工房 161
でか 9
輪工房 父ちゃん母ちゃんｼｭﾝﾀﾛｰ
トライピース
Zelkova
TRAIL LOVERS藤西
チームどんぐり
RHK
オンザロード中竹新
マンチャなんてクソくらえ
ベアーズ
チーム輪工房小悪魔
Signora AVANTI-B
Team NCC STAMEN
プチサイクル
FORZA・與那嶺恵理
3ポンドステーキ

Lap
18
18
18
17
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12

Class
3 時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
OPEN

3時間 3名
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 3時間エンデューロ・総合 　2/2

順　位
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNS

Bib
58
12
42
74
38
2
13
26
45
18
73
6
53
22
63
9
25
32
48
71
24
5

Total Time
3:02:08.70
3:02:59.61
3:05:31.38
3:05:44.91
3:06:59.24
3:07:08.95
3:08:25.07
3:10:52.91
3:12:11.28
3:05:47.07
3:06:08.09
3:10:26.90
3:00:02.18
3:01:41.37
3:01:44.90
3:04:44.78
3:08:21.05
3:12:25.56
3:09:34.36
2:40:39.95
3:03:40.93

チーム名
たぬき小屋Ｃ
チーム・フォルツァ！建
輪工房A
酢酸writhing ！
Signora AVANTI-A
XTERRA FAMILY 母
チーム・フォルツァ！復
RBJ#2
チームねこばば＆マリマリ
チーム・フォルツァ！長
ドベ 3
デュアピースwithCHR
step by step
敦賀朝恋帯
チーム松ノ木
マウンテンマン
RBJ#1
輪工房 158エロハ - オレ -
CSC けろっぱ
shin-c.t.u-04
日立メディコMTB部 A
WESTBERG/ProRide

Lap
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10
10
10
10
10
10
9
7
6

Class
3 時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 2名
3時間 2名
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 3時間エンデューロ・2名 　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
DNS

Bib
17
14
3
8
7
11
20
19
1
21
15
23
16
10
4
12
2
13
26
18
6
22
9
25
24
5

Total Time
3:11:15.30
3:03:59.57
3:05:14.42
3:11:09.90
3:01:43.26
3:10:15.24
3:00:49.94
3:03:41.90
3:05:40.75
3:08:00.61
3:05:13.15
3:05:45.45
3:04:35.24
3:04:38.00
3:07:00.63
3:02:59.61
3:07:08.95
3:08:25.07
3:10:52.91
3:05:47.07
3:10:26.90
3:01:41.37
3:04:44.78
3:08:21.05
3:03:40.93

チーム名
TRAIL LOVERS小松
オンザロード武色
港サイクリングクラブ
Team CUORE
にわかサイクリスト酋長と師匠
チーム・フォルツァ！影
チーム・フォルツァ！祝
チーム・フォルツァ！空
XTERRA FAMILY 父
Team-K
TRAIL LOVERS島山
秘密
TRAIL LOVERS藤西
チームどんぐり
ベアーズ
チーム・フォルツァ！建
XTERRA FAMILY 母
チーム・フォルツァ！復
RBJ#2
チーム・フォルツァ！長
デュアピースwithCHR
敦賀朝恋帯
マウンテンマン
RBJ#1
日立メディコMTB部 A
WESTBERG/ProRide

Lap
18
17
17
17
16
16
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
12
12
12
11
11
10
10
10
6

Class
3 時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
3時間 2名
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2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA2014 / 11 / 30 19th MTB XC Race in NODA
2014/11/30 第19回　MTBクロスカントリーレース in NODA 3時間エンデューロ・3名 　1/1

順　位
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Bib
55
59
36
52
31
70
34
47
68
43
57
66
61
41
49
40
75
62
56
65
37
35
67
46
44
64
69
60
72
33
39
50
54
51
58
42
74
38
45
73
53
63
32
48
71

Total Time
3:04:16.57
3:07:31.70
3:01:46.47
3:04:22.83
3:08:37.41
3:09:06.75
3:02:29.07
3:05:22.39
3:07:34.83
3:08:02.21
3:10:48.72
3:10:54.71
3:00:02.16
3:00:31.23
3:01:42.77
3:03:57.68
3:04:30.34
3:05:49.09
3:05:52.73
3:08:51.26
3:09:21.16
3:09:23.46
3:10:53.56
3:11:04.88
3:12:12.42
3:04:07.23
3:05:55.93
3:06:21.07
3:06:23.40
3:07:10.91
3:09:37.17
3:10:57.71
3:11:30.99
3:01:22.46
3:02:08.70
3:05:31.38
3:05:44.91
3:06:59.24
3:12:11.28
3:06:08.09
3:00:02.18
3:01:44.90
3:12:25.56
3:09:34.36
2:40:39.95

チーム名
Team-K
オンザロード小佐児
XC SOUL
ROCK SKULL
マティーノの大きなお友達
醤油ちゅるちゅる
TEAM輪工房 チカラ任せの火曜ﾒﾝ
RACINGとうふ
輪工房 Team Down 汁 「K」
輪工房B
たぬき小屋Ａ
TeamDOWN汁 AKK43
オンザロード山谷琴
Over Valleyｓ（越南OB）
にわかサイクリスト 3人衆
輪工房 ハングオーバー
TeamDOWN汁AKK12
オンザロード根青上
たぬき小屋Ｂ
もっこりブラザーズ
輪工房 ハチミツは飲み物です !
チーム輪工房 161
でか 9
輪工房 父ちゃん母ちゃんｼｭﾝﾀﾛｰ
トライピース
Zelkova
RHK
オンザロード中竹新
マンチャなんてクソくらえ
チーム輪工房小悪魔
Signora AVANTI-B
Team NCC STAMEN
プチサイクル
3ポンドステーキ
たぬき小屋Ｃ
輪工房A
酢酸writhing ！
Signora AVANTI-A
チームねこばば＆マリマリ
ドベ 3
step by step
チーム松ノ木
輪工房 158エロハ - オレ -
CSC けろっぱ
shin-c.t.u-04

Lap
18
18
17
16
16
16
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
10
10
10
9
7

Class
3 時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名
3時間 3名


